
Tischtennis-Regionsverband Hannover
Pokal 2013/14

Regionspokal Jungen Bezirksliga/Kreisliga
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Bei der angegebenen Uhrzeit handelt es sich um die Anreisezeit. Spielbeginn ist 1/2 Stunde später.

Spielleiter-Kontakt: Heinze, Reinhard, Tronjeweg 4, 30455 Hannover, Mobil: 0176 226 446 46, Tel.: 0511 494724, Fax: 032227485998, heinze-
hannover@t-online.de, heinze.hannover@gmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.05.2014 08:30 v 1 TTC Helga Hannover SV Frielingen 0:6 U
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.

30.04.2014
05.05.2014

18:30 v
17:30 v

1
2

TTC Helga Hannover
SV Frielingen

SG Ronnenberg
SG Misburg

6:5 U
6:1 U

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
So.
Do.
So.

21.02.2014
23.02.2014
27.02.2014
16.03.2014

18:00 v
14:00 v
18:30 v
17:15 v

3
4
2
1

SG Misburg
Hannover 96 III
TSV Friesen Hänigsen
SV Gehrden

Badenstedter SC
SV Frielingen
SG Ronnenberg
TTC Helga Hannover

6:1 U
5:6 U
1:6 U
4:6 U

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Fr.
Fr.
Sa.
So.
Mi.
Sa.

04.11.2013
13.11.2013
29.11.2013
10.01.2014
11.01.2014
12.01.2014
22.01.2014
25.01.2014

17:30 v
18:30 v
18:00 v
18:15 v
14:00 v
15:30 v
17:30 v
13:00 v

308
301
305
302
304
307
306
303

SV Frielingen
TTC Helga Hannover
SG Misburg
SV Velber
TuS Gümmer II
Hannover 96 III
Badenstedter SC
TuS Empelde

MTV Engelbostel-Schulenburg
SV Frielingen II
TSV Anderten
SV Gehrden
SG Ronnenberg
TSV Bemerode
SV Arminia Hannover
TSV Friesen Hänigsen

6:0 U
6:2 U
6:3 U
4:6 U
2:6 U
6:2 U
6:4 U
0:6 U

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
So.

27.11.2013
15.12.2013

14:00 v
23:59

4
1

SV Gehrden
Mühlenberger SV

TuS Harenberg
Badenstedter SC

6:4 U
0:7 NA

 
Freilose 2. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Velber
SV Frielingen II
MTV Engelbostel-Schulenburg
TuS Empelde
SG Ronnenberg
TuS Gümmer II
SV Frielingen
TSV Friesen Hänigsen
TSV Anderten
TSV Bemerode
SG Misburg
Hannover 96 III
SV Arminia Hannover
TTC Helga Hannover
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